•

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL
Secretaria de Desenvolvimento Econômico e Turismo

TERMO DE RATIFICAÇÃO

A Sra. Raquel Nascimento dias, Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de Desenvolvimento
Econômico e Turismo vem no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o que determina o art.
26 da Lei n° 8.666/93 e suas alterações posteriores, e considerando o que consta do presente processo
administrativo n° 006/2023-1NEXIGIBILIDADE, RATIFICAR a declaração de Inexigibilidade de

• licitação para a Contratação de show de Solange Almeida e Banda com duração de 1h30min, para
o Carnaval 2023 no Município de Cascavel—CE. No valor de RS 150.000,00 (cento e cinqüenta mil
reais), determinando que se proceda a publicação do devido extrato.

Cascavel (CE), 30 de janeiro de 2023.

iOr
,Ra • 1 Nascimento

LM
 Dias

RD, ADOR DE DEPESAS DA
SECRETARI • UNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO

ECONÔMICO E TURISMO

REFEITUKA MUNICIPAL DE CASCAVEL
Av. Chanceler Edson Queiroz, 2650 — Centro /CEP: 62.850-000 / Cascavel-CE

07.589.369/0001-20 /C.G.F 06.920.253-21 Fone/Fax: (85)3334-2840, (85)3334-1551 Ramal 228

e

e